ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LAM VỸ

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Lam Vỹ, ngày  31 tháng 01 năm 2024.

 QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống HIV-AIDS

và phòng chống tệ nạn ma túy, mại dâm

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LAM VỸ

          Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm

2019;

           Căn cứ công văn số 915/BYT-UBQG50C, ngày 25/2/2009 của UBQG phòng chống

HIV-AIDS và phòng chống tệ nạn ma túy, mại dâm xã phường thị trấn;

           Căn cứ công văn số 271BCĐ AIDS ngày 30/3/2009 của BCĐ phòng chống HIV-

AIDS và phòng chống  tệ nạn ma túy, mại dâm tỉnh Thái nguyên;

          Theo đề nghị của Trưởng trạm y tế xã Lam Vỹ.

QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống HIV-AIDS và phòng chống tệ nạn

ma túy, mại dâm  xã Lam Vỹ gồm các ông, bà có tên sau:

1 Ông: Hoàng Văn Phòng Phó Chủ tịch UBND xã Trưởng ban

2 Ông  Mông Đình Học Trưởng trạm y tế xã Phó ban

3 Ông:  Ma Đình Lương Chủ tịch UBMTTQ xã Ủy viên

4 Ông: Vũ Quang Hưng Trưởng công an xã Ủy viên

5 Bà:  Nguyễn Thị Nhài CC Văn hóa – xã hội Ủy viên

6 Bà: Hoàng Thị Thúy CC Văn phòng  - thống kê Ủy viên

7 Bà: Hứa Thị Hôn CC Văn hóa – xã hội Ủy viên

8 Bà: Bàn Thị Lan CC Kế toán – ngân sách Ủy viên

9 Bà :  Hoàng Thị Mai Chủ tịch Hội phụ nữ xã Ủy viên

10 Bà: Triệu Kim Huệ Bí thư ĐTN xã  Ủy viên

11 Ông: Ma Văn Bảo Chủ tịch Hội nông dân xã Ủy viên

          Điều 2. Ban Chỉ đạo có trách nhiệm điều hành và xây dựng kế hoạch, tổ chức

thực hiện công tác phòng, chống HIV-AIDS và phòng, chống tệ nạn ma túy, mại dâm

cho nhân dân trên địa bàn xã Lam Vỹ.

          Điều 3. Công chức Văn phòng - thống kê, Trưởng trạm y tế xã và các ông, bà có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- TT y tế huyện;
- TT Đảng ủy; TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Như điều 3;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Hạc Văn Luận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T14:51:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hạc Văn Luận<luanhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T15:34:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T15:34:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!